
Stand: 12.05.2024 / 15:49:47

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, Springen 11.+12.5.24 [202419009] 11.05.2024 - 12.05.2024

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Bewegungsstalles Butenhof

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 358 8.00P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ97 7.80P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Toulina146 7.80P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tabea Blue143 7.60P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fino 4984 7.50P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L85 7.50P

7. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Cajsa Cavat17 7.20

8. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) D'Luna M61 7.00

9. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W34 6.80

10. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari72 6.70

11. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152120 6.60

12. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 916129 6.20

13. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen104 5.70

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Grace Fly High89 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis der Pommerschen Volksbank e. G.

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Perlblau171 8.50P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W76 8.10P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tulipe 3147 8.00P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina48 7.90P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE96 7.90P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS37 7.80

6. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30121 7.80

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Dobrock 1074 7.70

9. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Datt Fliewatüüt159 7.40

10. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy158 7.30

11. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Million Hearts164 7.00

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L85 6.80

13. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir138 6.70

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 33 6.50

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Miss Killy122 0.00

3 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Fa. Metallbau Krummheuer

1. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2373 0.00 / 47.48P

2. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana116 0.00 / 51.62P

3. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB44 0.00 / 54.12P

4. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB111 0.00 / 55.34P

5. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde156 0.00 / 56.00P

6. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W8 0.00 / 56.41P

7. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6141 0.00 / 56.88P

8. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali69 0.00 / 57.74P

9. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile86 0.00 / 57.75P

10. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur109 0.00 / 58.50P

11. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152120 0.00 / 58.84P

12. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28162 0.00 / 58.94

13. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS15 0.00 / 59.93

14. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero46 0.00 / 59.94

15. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Camino 44165 0.00 / 61.24

16. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Djakari72 0.00 / 62.33

17. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6128 1.00 / 64.10

18. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) D'Luna M61 2.00 / 68.25

19. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Monsieur Schnabel161 4.00 / 49.10

20. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh127 4.00 / 53.47

21. Wolfgang Mühlenberg (RSC Elmenhorst e. V.) Cairo 4016 4.00 / 53.60

22. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam28 4.00 / 53.92

23. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6098 4.00 / 57.31

24. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146117 4.00 / 58.60

25. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 636 4.00 / 61.46

26. Paula Zühlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carruso27 5.00 / 64.74

27. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 358 7.00 / 71.30

28. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paul 916129 8.00 / 58.30

29. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 850 9.00 / 82.48

30. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3110 13.00 / 79.40

4 Springprüfung Kl. A** 100cm
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Stand: 12.05.2024 / 15:49:47

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, Springen 11.+12.5.24 [202419009] 11.05.2024 - 12.05.2024

Preis der Raida Strassenbau GmbH & Co.KG - Satow

Ehrenpreise werden gegeben vom famila - Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung zum VR-Springcup 2024

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4112 0.00 / 55.08P

2. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow102 0.00 / 56.60P

3. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina11 0.00 / 60.04P

4. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 60.52P

4. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152120 0.00 / 60.52P

6. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino62 0.00 / 61.52P

7. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K151 0.00 / 62.51P

8. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB44 0.00 / 63.64P

9. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur109 0.00 / 63.70

10. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova29 0.00 / 67.17

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 338 0.00 / 70.89

12. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina23 0.00 / 72.82

13. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux114 4.00 / 51.20

14. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur163 4.00 / 54.03

15. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2373 4.00 / 58.93

16. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh127 4.00 / 63.61

17. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS15 4.00 / 66.50

18. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam28 4.00 / 68.58

19. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Eddie van Halen79 4.00 / 69.35

20. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 7056 4.00 / 74.02

21. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3110 4.00 / 75.92

22. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72101 5.00 / 81.25

5 Stilspringprüfung Kl.A** 100cm

Preis der Bausparkasse Wüstenrot - Gerald Schäfer

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero46 8.40P

2. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33622 8.20P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE96 8.10P

4. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28162 7.80P

5. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2373 7.70P

6. Wolfgang Mühlenberg (RSC Elmenhorst e. V.) Cairo 4016 7.60P

6. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 850 7.60P

8. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V.) Charmain 636 7.50P

8. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6128 7.50P

8. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti166 7.50P

11. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 6141 7.40

12. Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur109 7.30

13. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.93 7.10

14. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam28 7.00

15. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Camino 44165 6.80

16. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 6098 6.70

16. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3110 6.70

16. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana116 6.70

19. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo139 6.20

20. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB44 0.00

20. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB111 0.00

20. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh127 0.00

6 Springprüfung Kl.L 110cm

Preis des Landwirtschaftsbetriebes A. + D. Reuter - Dubnitz

Ehrenpreise gegeben von famila - Bergen auf Rügen

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z75 0.00 / 54.13P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina48 0.00 / 55.76P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557130 0.00 / 57.30P

4. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2105 0.00 / 60.70P

5. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Monsieur Schnabel161 0.00 / 63.54P

6. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Crassy158 0.00 / 63.77P

7. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir138 0.00 / 65.52P

8. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Million Hearts164 0.00 / 69.76P

9. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bonita 55312 1.00 / 72.50

10. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64482 4.00 / 57.52

11. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Datt Fliewatüüt159 4.00 / 59.06

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 33 4.00 / 66.29

13. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS15 4.00 / 69.99

14. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H77 4.00 / 71.52

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tulipe 3147 5.00 / 73.72
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16. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde156 5.00 / 74.59

17. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black87 8.00 / 60.68

18. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30121 8.00 / 65.85

19. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR94 9.00 / 89.12

20. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti166 12.00 / 67.58

21. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Lasse 141160 14.00 / 76.86

7 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker 110cm

Preis der Nordsaat Agrar Gutsverwaltung - Granskevitz

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 818 54.00 / 42.72P

2. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64482 54.00 / 44.70P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau60 54.00 / 48.61P

4. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H77 54.00 / 52.88P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE35 53.00 / 54.33P

6. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3585 53.00 / 54.92P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR94 52.00 / 56.35P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 338 52.00 / 58.15P

9. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova29 52.00 / 58.73

10. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Eddie van Halen79 51.00 / 51.26

11. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS15 51.00 / 56.61

12. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina23 51.00 / 58.67

13. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 7056 49.00 / 52.33

14. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557130 45.00 / 70.13

15. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K151 42.00 / 64.27

16. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 38.00 / 74.33

17. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux114 18.00 / 50.87

18. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur163 17.00 / 45.28

19. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Sacir138 17.00 / 57.36

20. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72101 10.00 / 51.63

21. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool108 4.00 / 56.35

8 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L 110cm

Preis der Fa. Fendt & Raiffeisen Technik Nord-Ost - Teschenhagen

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau60 0.00 / 44.68P

2. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557130 0.00 / 47.79P

3. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4112 0.00 / 52.36P

4. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3585 0.00 / 54.47P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR94 0.00 / 55.54P

6. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE35 0.00 / 56.57

7. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33622 0.00 / 60.72

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30119 4.00 / 53.96

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 33 4.00 / 60.94

10. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello135 8.00 / 51.60

11. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30121 8.00 / 57.71

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K151 10.00 / 67.42

13. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow102 12.00 / 51.89

9 Punktespringprüfung Kl.M* mit Joker 120cm

Preis der team agrar AG

!!! Bitte die Pferdepässe in der Meldestelle vorlegen !!!

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 65.00 / 53.35P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z75 65.00 / 54.14P

3. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 647 65.00 / 54.15P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR149 65.00 / 54.35P

5. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2136 65.00 / 54.78P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z2 65.00 / 55.12P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30119 65.00 / 58.30P

8. Malika-Frieda Faaß (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlisle Blue26 65.00 / 58.40P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista20 65.00 / 58.72

10. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14440 65.00 / 58.94

11. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste132 65.00 / 59.50

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Miss Killy122 65.00 / 60.10

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl144 65.00 / 60.48

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P10 65.00 / 60.91

15. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black87 65.00 / 62.44

16. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64482 65.00 / 62.93

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 1167 65.00 / 63.42

18. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H77 61.00 / 59.81

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H24 61.00 / 79.07

20. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Kubi 3103 60.00 / 60.37
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21. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2105 56.00 / 63.09

22. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557130 11.00 / 86.88

10 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Nordsaat Saatzucht GmbH & des Cliff Hotel Rügen - Sellin

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 0.00 / 47.90P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 1167 0.00 / 49.53P

3. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola140 0.00 / 51.18P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 431 0.00 / 52.44P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z75 0.00 / 52.87P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina48 0.00 / 53.39P

7. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64482 0.00 / 58.17

8. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello135 0.00 / 58.52

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista20 0.00 / 59.65

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 818 4.00 / 50.24

11. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 647 4.00 / 53.94

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30119 4.00 / 56.04

13. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR149 4.00 / 56.56

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tulipe 3147 4.00 / 57.15

15. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H77 4.00 / 59.10

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P10 4.00 / 59.68

17. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W76 5.00 / 62.29

18. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 2353 5.00 / 63.60

11 Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis der LVM Versicherungsagentur Rumlow, Scheunemann und Lindow

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2134 0.00 / 63.75P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14440 0.00 / 69.88P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl144 0.00 / 70.54P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P10 0.00 / 77.85P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista20 0.00 / 78.08P

6. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Kubi 3103 0.00 / 78.32P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H24 0.00 / 79.08

8. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola140 4.00 / 66.50

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 1167 4.00 / 66.70

10. Malika-Frieda Faaß (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Carlisle Blue26 4.00 / 71.95

11. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2136 4.00 / 75.35

12. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR149 4.00 / 77.96

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II133 8.00 / 74.48

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z2 11.00 / 89.35

15. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste132 16.00 / 94.81

12 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Preis der Dachdeckerei Fröhlich & des Cliff Hotel Rügen - Sellin

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 431 *0.00 / 38.41P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2134 *0.00 / 38.88P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II133 *0.00 / 41.72P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl144 4.00 / 72.98P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste132 4.00 / 76.04P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z2 8.00 / 73.89P

7. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola140 8.00 / 75.92P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H24 22.00 / 103.10P

13 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm

Preis der Familie Dr. Beuch

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle157 8.20P

2. Svea Malin Bösel (Stralsunder RFV e. V.) Ella 11280 7.00P

3. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred167 6.90P

4. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38155 6.70P

5. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 6.60

6. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle52 6.40

7. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72124 5.70

8. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19134 0.00

14 Standard-Spring-WB 75cm

Preis des Hufbeschlagschmiedes Lars Köhler

1. Leni Wittenburg (Stralsunder RFV e. V.) Halfpap's Leona91 0.00 / 41.02P
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Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, Springen 11.+12.5.24 [202419009] 11.05.2024 - 12.05.2024

2. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle157 0.00 / 45.06P

3. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 0.00 / 46.15P

4. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19134 0.00 / 46.47P

5. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38155 0.00 / 48.56P

6. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6366 0.00 / 49.55

7.  Emma Schäfer (Reitclub Reez e. V.) Lexy170 0.00 / 55.45

8. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred167 1.00 / 58.08

9. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Merle 164168 4.00 / 47.69

10. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72124 4.00 / 54.56

11. Josie Borkowska (RFV Arkona e. V.) Grace 52788 4.00 / 55.65

12. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Pintados C´est La Vie169 19.00 / 68.45
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